3 3433 06730016 4

Tele

(Tessier)

*G

CATALOGUS AVCTORVM

271

LIBRORVM CATALOGOS, INDICES,

BIBLIOTHECAS, Virorum Litteratorum Elogia, Vitas, aut
Orationes Funebres, Scriptis consignarunt: 7

AB ANTONIO TEISSERIO,

Uno è viginti sex Academiæ Regiæ Nemaufensis adornatus.

CVM PHILIPPI LABBÆI

BIBLIOTHECA NUMMARIA

in Duas PARTES tributa:

I. *De Antiquis Numismatibus, Hebræis, Græcis, & Romanis.*

II. *De Monctis, Ponderibus & Mensuris.*

ET MANTISSA ANTIQUARIÆ SUPELLECTILIS,

ex Annulis, Sigillis, Gemmis, Lapidibus, Statuis, Obeliscis,

Inscriptionibus, Ritibus, similibusque, Romanæ præfertim
Antiquitatis, Monumentis collectâ.

GENEVÆ,

Apud SAMVELEM DE TOVRNES.

M. DC. LXXXVI.

THE
GREAT
GREAT

AMPLISSIMO ET INTEGERRIMO
VIRO,
DOMINO DOMINO
DAGUESSEAU,
REGI CHRISTIANISSIMO
A SANCTIORIBUS CONSILIIS,
IVRIS REGII PER VNIVERSAM OCCITANIAM
ADMINISTRATORI.

VT primum, **VIR** **AMPLIS-**
SIME, mihi te adire contigit,
ea protinus illuxit singularis
humanitas, quâ unâ erga te
omnium maximè concilias
animos. Tantâ enim comi-
tate, cæteræ quæ apud te sum-
mo sunt in gradu virtutes asperguntur, ut quid-
quid est industriæ in difficilioribus negotiis ge-
rendis,

EPISTOLA

rendis , aut prudentiæ in consilio , aut etiam gravitatis in munere obeundo , is omnis summi ministerii apparatus , non antè se prodat , quàm eximia tua facilitas , & affabilitas effulserit. Nec tamen , VIR AMPLISSIME , inani gaudes ornamento , quod intra te septum aliis minimè proficit. Ardet enim ea quæ in te elucet bonitas , & ita effunditur , ut magis aliis quàm tibi natus esse videaris. Sic , apud te quicunque res agunt , honorificè prædicant. Ipse ego lubens agnosco , te erga me voluntate beneficâ motum fuisse , quoties ad Nominis tui præsidium accurrere opus fuit. Itaque mecum sæpè cogitavi , qualem tibi pro acceptis beneficiis gratiam referre possem. Donec tandem nactus occasionem hoc Opus in lucem emittendi , Sacrum tuo Nomini facere haud dubitavit animus. Sic enim officii mei partes utcumque expleo , etsi tibi , tuisque meritis inferiora persolvam. Non enim , VIR AMPLISSIME , tantum mihi sumo , tùm modestiæ tuæ , tùm etiam tenuitatis meæ apprimè conscius , ut , summis & veris , quæ jure tibi debentur , laudibus te efferre audeam. Eâ tantummodo parte , quâ jucundior tibi gratiôrque laus accedere potest , liceat mihi non fucatum tuæ addere virtuti ornamentum. Is est tuæ , ni fallor , gloriæ apex , is honoris cumulus , cyehti ad amplissimos honores;

DEDICATORIA.

nores , Illustrissimi placito Principis , qui omnes
sui Imperii homines magis summarum virtutum
facibus , quàm dignitatis fascibus antecellit : Ne-
cesse est enim , ut qui maximis decoratur ho-
noribus , eos & obtinuisse mereatur. Ea sunt,
quæ etsi audire non esset tibi molestum , longiùs
tamen persequi supersedeo, ne invictissimi Herois
laudes , tuasque, VIR AMPLISSIME , culpâ
ingenii deteram. Id unum voveo, ut quod præ-
clarissimè impositum onus hactenus sustinuisti,
diù incolumis , & magno totius Occitaniæ em-
lumento ferre pergas. *Vale.*